Priskatalog  Forhandlersortiment, Januar  2021
MASKINUDSTYR – TLF: 70 20 40 49  Side 1
Indhold
GENERELT ................................................................................................................................................................... 2
GRAVEUDSTYR ............................................................................................................................................................ 3
Graveskovle til gravemaskiner Type 1, 9 - 12 tons ................................................................................................... 3
Graveskovle til gravemaskiner Type 2, 12 - 16 tons ................................................................................................. 4
Graveskovle til gravemaskiner Type 3, 14 - 17 tons ................................................................................................. 5

Graveskovle til gravemaskiner Type 1, 9 - 12 tons
Graveskovle type 1 - med tænder
Varenummer Bredde (mm) Liter (SAE) Tænder Vægt (kg) Pris DKK
21-01-0500 500 235 4 215 11.500,00
21-01-0600 600 290 4 250 12.500,00
21-01-0700 700 355 4 285 13.500,00
21-01-0800 800 420 5 320 14.500,00
21-01-0900 900 485 5 355 15.500,00
21-01-1000 1000 550 5 390 16.500,00
Graveskovl type 1 - uden tænder
Tillæg ved direkte montering.
Tillæg for Heavy duty/stenskovl + 3.785,00
Åbningsmål = 900 mm.
Graveskovle type 1 - uden tænder
Varenummer Bredde (mm) Liter (SAE) Vægt (kg) Pris DKK
21-01-0500U 500 235 215 11.000,00
21-01-0600U 600 290 250 12.000,00
21-01-0700U 700 355 285 13.000,00
21-01-0800U 800 420 320 14.000,00
21-01-0900U 900 485 355 15.000,00
21-01-1000U 1000 550 390 16.000,00
Monteret med skærstål 200 x 25 (500HB) samt slidskinner 80 x 10 mm. (500HB)
MASKINUDSTYR – TLF: 70 20 40 49  Side 4
Graveskovle til gravemaskiner Type 2, 12 - 16 tons
Graveskovle type 2 - med tænder
Varenummer Bredde (mm) Liter (SAE) Tænder Vægt (kg) Pris DKK
21-02-0500 500 275 4 360 18.500,00
21-02-0600 600 350 4 380 19.500,00
21-02-0700 700 425 4 400 20.500,00
21-02-0800 800 500 5 420 21.500,00
21-02-0900 900 580 5 440 22.500,00
21-02-1000 1000 660 5 460 23.500,00
21-02-1100 1100 740 6 480 24.500,00
21-02-1200 1200 820 6 500 25.500,00
Graveskovl type 2 - med tænder
Heavy Duty og stenskovl + 4.325,00
Tremmeskovl + 9.735,00 kr.
Åbningsmål = 1000 mm.
Graveskovle type 2 - uden tænder
Varenummer Bredde (mm) Liter (SAE) Vægt (kg) Pris DKK
21-02-0500U 500 275 360 16.500,00
21-02-0600U 600 350 380          17.500,00
21-02-0700U 700 425 400 18.500,00
21-02-0800U 800 500 420 19.500,00
21-02-0900U 900 580 440 20.500,00
21-02-1000U 1000 660 460 21.500,00
21-02-1100U 1100 740 480 22.500,00
21-02-1200U 1200 820 500 23.500,00
Monteret med skærstål 200 x 25 (500HB) samt slidskinner 80 x 10 mm. (500HB)
MASKINUDSTYR – TLF: 70 20 40 49  Side 5
Graveskovle til gravemaskiner Type 3, 14 - 17 tons
Graveskovle type 3 - med tænder
Varenummer Bredde (mm) Liter (SAE) Tænder Vægt (kg) Pris DKK
21-03-0500 500 335 4 380 26.000,00
21-03-0600 600 425 4 400 27.000,00
21-03-0700 700 515 4 430 28.000,00
21-03-0800 800 610 5 450 29.000,00
21-03-0900 900 700 5 470 30.000,00
21-03-1000 1000 800 5 500 31.000,00
21-03-1100 1100 900 5 520 32.000,00
21-03-1200 1200 1000 6 550 33.000,00
Graveskovl type 3 - med tænder
Heavy Duty og stenskovl + 4,325,00
Tremmeskovl + 10.815,00
Tillæg ved direkte montering
Åbningsmål = 1100 mm
Graveskovle type 3 - uden tænder
Varenummer Bredde (mm) Liter (SAE) Vægt (kg) Pris DKK
21-03-0500U 500 335 380 24.000,00
21-03-0600U 600 425 400 25.000,00
21-03-0700U 700 515 430 26.000,00
21-03-0800U 800 610 450 27.000,00
21-03-0900U 900 700 470 28.000,00
21-03-1000U 1000 800 500 29.000,00
21-03-1100U 1100 900 520 30.000,00
21-03-1200U 1200 1000 550 31.000,00
Monteret med skærstål 250 x 30mm (500HB) samt slidskinner 80 x 16 mm. (500HB)
MASKINUDSTYR – TLF: 70 20 40 49  Side 6
Graveskovle til gravemaskiner Type 4, 16 - 20 tons
Graveskovle type 4 - med tænder
Varenummer Bredde (mm) Liter (SAE) Tænder Vægt (kg) Pris DKK
21-04-0600 600 460 4 560 27.000,00
21-04-0700 700 520 4 600 28.000,00
21-04-0800 800 660 4 645 29.000,00
21-04-0900 900 765 5 690 30.000,00
21-04-1000 1000 875 5 735 31.000,00
21-04-1100 1100 980 5 780 32.000,00
21-04-1200 1200 1100 6 825 33.000,00
21-04-1300 1300 1200 6 870 34.000,00
Graveskovl type med tænder
Heavy Duty og stenskovl + 5.410,00
Tremmeskovl + 11.895,00
Tillæg ved direkte montering
Åbningsmål = 1200 mm
Graveskovle type 4 - uden tænder
Varenummer Bredde (mm) Liter (SAE) Vægt (kg) Pris DKK
21-04-0600U 600 460 560 25.000,00
21-04-0700U 700 520 600 26.000,00
21-04-0800U 800 660 645 27.000,00
21-04-0900U 900 765 690 28.000,00
21-04-1000U 1000 875 735 29.000,00
21-04-1100U 1100 980 780 30.000,00
21-04-1200U 1200 1100 825 31.000,00
21-04-1300U 1300 1200 870 32.000,00
Monteret med skærstål 250 x 30mm (500HB) samt slidskinner 100 x 20 mm. (500HB)
MASKINUDSTYR – TLF: 70 20 40 49  Side 7
Graveskovle til gravemaskiner Type 5, 18 - 24 tons
Graveskovle type 5 - med tænder
Varenummer Bredde (mm) Liter (SAE) Tænder Vægt (kg) Pris DKK
21-05-0700 700 610 4 630 30.000,00
21-05-0800 800 725 4 680 31.000,00
21-05-0900 900 815 4 730 32.000,00
21-05-1000 1000 950 4/5 780 33.000,00
21-05-1100 1100 1100 4/5 830 34.000,00
21-05-1200 1200 1200 5 880 35.000,00
21-05-1300 1300 1365 6 930 36.000,00
21-05-1400 1400 1435 6 980 37.000,00
Graveskovl type 5 - med tænder
Heavy Duty og stenskovl + 6.490,00
Tremmeskovl + 12.980,00
Tillæg ved direkte montering
Åbningsmål = 1280 mm
Graveskovle type 5 - uden tænder
Varenummer Bredde (mm) Liter (SAE) Vægt (kg) Pris DKK
21-05-0700U 700 610 630 27.500,00
21-05-0800U 800 725 680 28.500,00
21-05-0900U 900 815 730 29.500,00
21-05-1000U 1000 950 780 30.500,00
21-05-1100U 1100 1100 830 31.500,00
21-05-1200U 1200 1200 880 32.500,00
21-05-1300U 1300 1365 930 33.500,00
21-05-1400U 1400 1435 980 34.500,00
Monteret med skærstål 300 x 40mm (500HB) samt slidskinner 100 x 20 mm. (500HB)
MASKINUDSTYR – TLF: 70 20 40 49  Side 8
Graveskovle til gravemaskiner Type 6, 22 - 30 tons
Graveskovle type 6 - med tænder
Varenummer Bredde (mm) Liter (SAE) Tænder Vægt (kg) Pris DKK
21-06-0800 800 800 4 810 37.500,00
21-06-0900 900 915 4 870 38.500,00
21-06-1000 1000 1040 4/5 930 39.500,00
21-06-1100 1100 1170 4/5 990 40.500,00
21-06-1200 1200 1300 5 1050 41.500,00
21-06-1300 1300 1430 6 1110 42.500,00
21-06-1400 1400 1560 6 1170 43.500,00
21-06-1500 1500 1690 6 1230 44.500,00
Graveskovl type 6 - med tænder
Heavy Duty og stenskovl + 7.570,00
Tremmeskovl + 16.225,00
Tillæg ved direkte montering
Åbningsmål = 1350 mm
Graveskovle type 6 - uden tænder
Varenummer Bredde
(mm)
Liter (SAE) Vægt (kg) Pris DKK
21-06-0800U 800 800 810 35.000,00
21-06-0900U 900 915 870 36.000,00
21-06-1000U 1000 1040 930 37.000,00
21-06-1100U 1100 1170 990 38.000,00
21-06-1200U 1200 1300 1050 39.000,00
21-06-1300U 1300 1430 1110 40.000,00
21-06-1400U 1400 1560 1170 41.000,00
21-06-1500U 1500 1690 1230 42.000,00
Monteret med skærstål 300 x 40mm (500HB) samt slidskinner 100 x 20 mm. (500HB)
MASKINUDSTYR – TLF: 70 20 40 49  Side 9
Graveskovle til gravemaskiner Type 7, 30 - 40 tons
Graveskovle type 7 - med tænder
Varenummer Bredde (mm) Liter (SAE) Tænder Vægt (kg) Pris DKK
21-07-1100 1100 1310 4 1130 49.500,00
21-07-1200 1200 1460 4/5 1200 51.000,00
21-07-1300 1300 1600 4/5 1290 52.500,00
21-07-1400 1400 1760 5 1360 54.000,00
21-07-1500 1500 1905 5/6 1430 55.500,00
21-07-1600 1600 2050 5/6 1520 57.000,00
21-07-1700 1700 2200 6 1590 58.500,00
21-07-1800 1800 2350 9 1660 60.000,00
Graveskovl type 7 med tænder
Heavy Duty og stenskovl + 9.735,00
Tremmeskovl + 17.305
Tillæg ved direkte montering
Åbningsmål = 1425 mm
Graveskovle type 7 - uden tænder
Varenummer Bredde (mm) Liter (SAE) Vægt (kg) Pris DKK
21-07-1100U 1100 1310 1130 47.000,00
21-07-1200U 1200 1460 1200 48.500,00
21-07-1300U 1300 1600 1290 50.000,00
21-07-1400U 1400 1760 1360 51.500,00
21-07-1500U 1500 1905 1430 53.000,00
21-07-1600U 1600 2050 1520 54.500,00
21-07-1700U 1700 2200 1590 56.000,00
21-07-1800U 1800 2350 1660 57.500,00
Monteret med skærstål 300 x 40/50 mm (500HB) samt slidskinner 100 x 20 mm. (500HB)
MASKINUDSTYR – TLF: 70 20 40 49  Side 10
Heavy Duty skovle, til gravemaskiner 9 - 140 tons
Vægtklassen er vejledende og afhængig af brydekraft

Åbningsmål = 1400 mm
Tillæg ved direkte montering
Fås i flere bredder
Lerskovle type 10 - uden tænder
Varenummer Bredde (mm) Vægt (kg) Pris DKK
21‐10‐0300U 300 550 25.000,00
21‐10‐0330U 330 590 26.000,00
21‐10‐0400U 400 685 27.000,00
Monteret med skærstål 250 x 30 mm (500HB) og skrabeskær profil nr. 151.
Åbningsmål = 1400 mm
Tillæg ved direkte montering
MASKINUDSTYR – TLF: 70 20 40 49  Side 12
Tremmeskovle til gravemaskiner Type 2TR, 12 - 15 tons
Tremmeskovle type 2TR - med tænder
Varenummer Bredde (mm) Liter (SAE) Tænder Vægt (kg) Pris DKK
21-02TR-1000 1000 650 5 450 31.500,00
21-02TR-1200 1200 800 6 530 33.500,00
Åbningsmål = 1050 mm
Tillæg ved direkte montering
Tremmer i 20 mm Hardox. Afstand mellem tremmer min 50 mm
Tremmeskovle type 2TR - uden tænder
Varenummer Bredde (mm) Liter (SAE) Vægt (kg) Pris DKK
21-02TR-1000U 1000 650 450 30.000,00
21-02TR-1200U 1200 800 530 32.000,00
Åbningsmål = 1050 mm
Tillæg ved direkte montering
Monteret med skærstål 200 x 25 mm (500HB) og tremmer i 20 mm Hardox. Afstand mellem
tremmer min. 50 mm
MASKINUDSTYR – TLF: 70 20 40 49  Side 13
Tremmeskovle til gravemaskiner Type 3TR, 15 - 18 tons
Tremmeskovle type 3TR - med tænder
Varenummer Bredde (mm) Liter (SAE) Tænder Vægt (kg) Pris DKK
21-03TR-1000 1000 800 4 - 37.000,00
21-03TR-1200 1200 1000 5 800 38.500,00
Type 3TR med tænder
Åbningsmål = 1200 mm
Tillæg ved direkte montering
Tremmer i 25 mm Hardox.
Afstand mellem tremmer min 50 mm
Tremmeskovle type 3TR - uden tænder
Varenummer Bredde (mm) Liter (SAE) Vægt (kg) Pris DKK
21-03TR-1000U 1000 800 - 35.000,00
21-03TR-1200U 1200 1000 800 36.500,00
Monteret med skærstål 250 x 30 mm (500HB)
Tremmeskovle til gravemaskiner Type 5TR, 18 - 24 tons
Tremmeskovle type 5TR - med tænder
Varenummer Bredde (mm) Liter (SAE) Tænder Vægt (kg) Pris DKK
21-05TR-1500 1500 1700 6 - 55.000,00
21-05TR-1700 1700 1970 7 - 58.000,00
Åbningsmål = 1300 mm
Tremmer i 25 mm Hardox. Afstand mellem tremmer 70 mm. Tillæg for direkte montering.
Tremmeskovle type 5TR - uden tænder
Varenummer Bredde (mm) Liter (SAE) Vægt (kg) Pris DKK
21-05TR-1500U 1500 1700 - 52.000,00
21-05TR-1700U 1700 1970 - 55.000,00
MASKINUDSTYR – TLF: 70 20 40 49  Side 14
Tremmeskovle til gravemaskiner Type 6TR, 22 - 30 tons
Tremmeskovle type 6TR - med tænder
Varenummer Bredde (mm) Liter (SAE) Tænder Vægt (kg) Pris DKK
21-06TR-1500 1500 1700 6 1580 63.000,00
21-06TR-1700 1700 1970 7 1700 65.000,00
Åbningsmål = 1350 mm
Tremmer i 30 mm Hardox. Afstand mellem tremmer ca. 70 mm
Tillæg for direkte montering.
Tremmeskovle type 6TR - uden tænder
Varenummer Bredde (mm) Liter (SAE) Vægt (kg) Pris DKK
21-06TR-1500U 1500 1700 1580 60.000,00
21-06TR-1700U 1700 1970 1700 62.000,00
Monteret med skærstål 300 x 40 mm (500HB) Tremmer i 30 mm Hardox. Afstand mellem tremmer ca.
70 mm.
Åbningsmål = 1350 mm
Tillæg for direkte montering.
Tremmeskovle til gravemaskiner Type 7TR, 30 - 50 tons
Tremmeskovle type 7TR - med tænder
Varenummer Bredde (mm) Liter (SAE) Tænder Vægt (kg) Pris DKK
21-07TR-1500 1500 1900 6/7 - 73.000,00
21-07TR-1700 1700 2200 7 - 75.000,00
Åbningsmål = 1450 mm
Tremmer i 30 mm Hardox. Afstand mellem tremmer ca. 70 mm.
Tillæg for direkte montering.
Tremmeskovle type 7TR - uden tænder
Varenummer Bredde (mm) Liter (SAE) Vægt (kg) Pris DKK
21-07TR-1500U 1500 1900 - 69.000,00
21-07TR-1700U 1700 2200 - 71.000,00
Monteret med skærstål 300 x 50 mm (500HB) Tremmer i 30 mm Hardox. Afstand mellem tremmer ca.
70 mm.
Åbningsmål = 1450 mm
Tillæg for direkte montering.